Francisco J  sé Brasileiro adislau

ra••••••••1.••••••••.

CAMARA MUNICIPAL DE TEJuÇUOCA
PROT.

RECEBI
_I _ L

NOME:

VISTO:

CÂMARA DE TENÇUOCA

Requerimento N° 209/2022

Ao Ex.m° presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
Infimestrutura, solicitar a construção de um calçadão com uma academia da saúde
na creche da Vila Cruz.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 27 de maio de 2022.

Vereador

Maw

Rua Antonio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejueuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camerateju@gmail.com

	Page 1